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Ocak ayı içerisinde kitabımızın 5. ünitesi olan “ School Life” işlenmiştir. Öğrencilerimiz 

kitabımızın ilk sayfasında öğrencilerimizin okula karşı tutumlarını belirleyen bir anket 

yaparak şu kelimeleri öğrenmişlerdir; 

 

make friends- get good marks- pass exams- play truant- revise for a test- cheat in exams-     

fail an exam- copy a friend’s work- do homework- bully- suspend- expel- leave school  

get a qualification etc. 

 

Daha sonra öğrencilere şu sorular sorularak öğrencilerin konuşması sağlanmıştır; 

 

 Have you ever failed an exam? ( Hiç hayatınızda bir dersten kaldınız mı? ) 

 How do you feel before take an exam? ( Bir sınava girmeden önce nasıl 

hissediyorsunuz? ) 

 When did you last revise for a test? ( En son ne zaman bir sınava çalıştınız? ) 

 Have you ever cheated in an exam? ( Hiç kopya çektin mi? ) 

 Do you usually get good marks? ( Genellikle iyi notlar mı alırsın? ) etc. 

 

Bu konuyla ilgili kitabımızdaki okuma ve dinleme parçaları yapılarak bu konuyla ilgili birçok 

kelime öğrenilmiştir. Bunlardan bir tanesi okul çeşitleridir;  

mixed schools ( erkekli- kızlı okullar) 

single-sex schools ( tek cinsiyetli okullar) 

private schools ( özel okullar) 

boarding schools ( şehir dışı okullar) 

primary school ( ilköğretim ) 

secondary school ( ortaokul ) 

high school ( lise )  
 

Bu ünitede gramer konusu olarak “ should” ( yaparsan iyi olur) – “ must” (yapmalısın) –    

have to ( yapmalısın ) – don’t have to ( yapmana gerek yok ) kalıpları işlenmiştir.  

 

 The school-leaving age in the UK is sixteen, but you don’t have to leave school at 

sixteen. 

 Students in many American schools mustn’t have a chewing gum. It’s against the 

rules. 

 Children have to pass an exam before they can go to some primary schools. 

 The school- leaving age should be seventeen in many countries.  

 

Daha sonra bu kalıpların kullanımları ile ilgili birçok örnek yapılmıştır.  

Bunun yanı sıra diyalog çalışmaları yapılarak şu konuşma kalıplar öğrenilmiştir;  

 What’s the matter?   * That’s for sure! 

 What’s up?    * You’re right! 

 What should I do?    * Don’t worry!  

 Whatever you do, don’t …  * Yes, definitely! 

 

TÜM ÖĞRENCĠLERĠMĠZE ĠYĠ TATĠLLER DĠLERĠM! 



 

 

 

  


